ПРОТОКОЛ о закупке у единственного поставщика
для нужд АО «НПО НИИИП-НЗиК»

г. Новосибирск						«18» февраля 2019 года

Состав Единой комиссии

	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора  по развитию кооперационных связей
	Макаров Олег Сергеевич

	Заместитель Председателя Единой комиссии
Заместитель генерального директора по персоналу и связям с общественностью
	Чернышев Игорь Николаевич

	Члены Единой комиссии:

	Начальник бюро службы главного бухгалтера
	Корсунова Ольга Станиславовна

	Ведущий экономист управления экономики и финансов
	Щенникова Ирина Алексеевна

	Начальник бюро управления экономики и финансов
	Бареева Елена Владимировна

	Начальник юридического управления
	Вартанова Виктория Сергеевна

	Председатель профкома
	Тузов Дмитрий Александрович

	Начальник бюро экономической безопасности
	Лобов Валерий Станиславович

	Секретарь Единой комиссии
	Лестева Елена Валерьевна

Отсутствует заместитель председателя Единой комиссии. Кворум имеется.

Повестка дня: О закупке у единственного поставщика на оказание услуг по организации туристической поездки в п.г.т. Шерешеш работников Заказчика.
Способ закупки: закупка у единственного поставщика определен в соответствии с пп. 8 п. 11.1 раздел 11 Положения о закупке, утвержденного Советом директоров от «12» декабря 2018 г. протокол № 19: конкурентная процедура закупки тех же товаров, продукции, работ, услуг была признана несостоявшейся в связи с тем, что не было направлено ни одной заявки на участие в процедуре закупки, либо ни один из участников процедуры закупки не был допущен к участию в процедуре закупки, либо при проведении аукциона ни одним из допущенных участников аукциона не подано ценового предложения, при этом договор заключается по цене, не превышающей начальную (максимальную) цену договора, указанную в извещении к несостоявшейся конкурентной процедуре закупки..
1.	Предмет договора, с указанием объема оказываемых услуг: оказание услуг по организации туристической поездки в п.г.т. Шерешеш работников Заказчика.
2.	Срок оказания услуг:
Начало оказания услуг – «14» марта 2019 г.
Окончание оказания услуг: «17» марта 2019 г.
3.	Сведения о цене договора: 465 690 (четыреста шестьдесят пять тысяч шестьсот девяносто) рублей 00 копеек, НДС не облагается.
4.	Сведения о количестве (объеме) оказываемых услуг: 60 человек
5.	Форма, сроки и порядок оплаты оказанных услуг: Безналичный расчет, предоплата в размере 100 % после выставления счета Исполнителем Заказчику.
6.	Решение Единой комиссии.
[bookmark: _GoBack]Единой комиссией принято решение признать ________________ единственным поставщиком закупки и заключить договор на оказание услуг по организации туристической поездки в п.г.т. Шерешеш работников Заказчика.

Голосовали: ЗА - единогласно.
Протокол подписан «18» февраля 2019 г. всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии.
	Фамилия, имя, отчество и должность  члена комиссии
	Личная подпись

	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора  по развитию кооперационных связей
Макаров О.С.

	Заместитель Председателя Единой комиссии
Заместитель генерального директора по персоналу и связям с общественностью
Чернышев И.Н.
	отсутствует

	Члены Единой комиссии:

	Начальник бюро службы главного бухгалтера
Корсунова О.С.

	Ведущий экономист управления экономики и финансов
Щенникова И.А.

	Начальник бюро управления экономики и финансов
Бареева Е.В.

	Начальник юридического управления
Вартанова В.С.

	Председатель профкома
Тузов Д.А.

	Начальник бюро экономической безопасности
Лобов В.С.

	Секретарь Единой комиссии:
Лестева Е.В.